
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 377/17-2019                                                    

від 12 червня 2019 року                                                                    м. Заставна 

 

 

Про внесення змін до 

міського бюджету на 2019 рік 

 
 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, 

відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року 

№ 365-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій», рішення сесії Чернівецької обласної ради від 

28.05.2019 року № 73-31/19 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2019 

рік», розпорядження районної державної адміністрації від 12.06.2019 року № 

116-р «Про уточнення показників районного бюджету на 2019 рік», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення ХІІІ сесії VII скликання                       

від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік» відповідно до додатку № 1 цього рішення, зокрема:  

1.1. збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 

загальну суму 6 205 573 грн., в тому числі за рахунок: субвенції з місцевого 

бюджету за рахунок  залишку коштів освітньої субвенції обласного бюджету, 

що утворився  на початок бюджетного періоду – 4 080 грн.; субвенції з 

місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості 

освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 1 796 000 грн.; 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції – 1 493 грн.; субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку  окремих територій – 1 404 000 грн.; субвенції 

з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного 



розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету – 3 000 000 грн.; 

1.2. збільшити дохідну частину спеціального фонду міського бюджету на 

загальну суму 918 900 грн., за рахунок коштів від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності. 

2. Внести зміни до додатків № 2, 3, 4, 5, 7 рішення ХІІІ сесії VII скликання 

від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік»  відповідно до додатків  № 2, 3, 4, 5, 6  цього рішення, 

зокрема:  

2.1. збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського 

бюджету на суму 611 328 грн., в тому числі за рахунок: 

2.1.1. отриманих міжбюджетних трансфертів на суму 130 493 грн., 

спрямувавши дані кошти: 

2.1.1.1.  на придбання послуг з доступу до інтернету закладів загальної 

освіти –  129 000 грн.; 

2.1.1.2. районному бюджету, як субвенцію, на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції для 

медичного обслуговування внутрішньо переміщених осіб (вторинний рівень 

медичної допомоги) – 1 493 грн.; 

2.1.2. розподілу частини вільного залишку коштів, що утворився станом на 

01.01.2019 року, на суму 102 835 грн., спрямувавши дані кошти: 

2.1.2.1. на оплату поточних послуг  – 17 000 грн.; 

2.1.2.2. як дотацію Заставнівському міському центру дозвілля і відпочинку 

«Мир» – 30 000 грн.; 

2.1.2.3. на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової 

української школи – 25 730 грн.; 

2.1.2.4. на фінансування Програми фінансової підтримки Заставнівського 

житлово-експлуатаційного управління тепловодозабезпечення Заставнівської 

міської ради на 2019-2020 роки – 27 705 грн.; 

2.1.2.5. як субвенцію районному бюджету для здійснення догляду за 

особами з особливими потребами, які не здатні до самообслуговування і 

потребують постійної сторонньої допомоги – 2 400 грн.; 

2.1.3. субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на суму 

378 000 грн. та спрямувати дані кошти районному бюджету, як цільову 

субвенцію, на капітальний ремонт будівлі Заставнівської центральної районної 

лікарні  м. Заставна, вул. Незалежності, 111;   

2.2. на виконання рішень сесій міської ради від 12.06.2019 року № 374/17-

2019 «Про реорганізацію та затвердження Положення про відділ освіти, 

культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради», № 375/17-2019 «Про 

створення централізованої бухгалтерії при відділі освіти, культури, молоді та 

спорту»:  



2.2.1. внести зміни до п. 6 рішення сесії Заставнівської міської ради від 

24.12.2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік» та затвердити відомчу 

класифікацію міського бюджету відповідно до  додатку 7 цього рішення; 

2.2.2. внести відповідні зміни до міського бюджету, перерозподіливши 

асигнування між кодами відомчої класифікації видатків, а саме:  зменшити 

асигнування, передбачені на утримання закладів освіти, культури, фізичної 

культури та спорту по коду відомчої класифікації видатків 01 «Міська рада» на 

загальну суму 11 559 270 грн., в тому числі по загальному фонду –  10 123 810 

грн., спеціальному фонду – 1 435 460 грн., спрямувавши їх по коду відомчої 

класифікації 06 «Відділ освіти, культури, молоді та спорту міської ради»; 

2.2.3. здійснити перерозподіл видатків загального фонду міського бюджету 

між кодами відомчої, бюджетної та економічної класифікації видатків, 

передбачених на утримання апарату міської ради на суму 256 900 грн.,  

спрямувавши дані кошти на утримання централізованої бухгалтерії відділу 

освіти, культури, молоді та спорту згідно додатку 8 до цього рішення; 

2.2.4. після завершення процедури реорганізації фінансовому відділу 

подати на сесію міської ради пропозиції щодо перерозподілу залишку 

невикористаних асигнувань загального та спеціального фондів міського 

бюджету між відповідними кодами класифікації видатків; 

2.3. змінити цільове призначення та здійснити перерозподіл поточних 

трансфертів комунальним підприємствам міського бюджету згідно додатку 8 до 

цього рішення, зокрема кошти, передбачені як дотація: 

2.3.1. Заставнівському ЖЕУТВЗ для оплати вартості виготовлення 

проектної документації (реконструкція очисних споруд  глибокого біологічного 

очищення  стічних вод в м. Заставна) в сумі 100 000 грн., спрямувавши на 

фінансування Програми фінансової підтримки Заставнівського житлово-

експлуатаційного управління тепловодозабезпечення Заставнівської міської 

ради на 2019-2020 роки; 

2.3.2. комунальному закладу Заставнівської міської ради «Благоустрій 

плюс» в сумі 150 000 грн. на придбання матеріалів для проведення аварійно-

ямкового ремонту доріг, спрямувавши на оплату послуг по поточному ремонту  

вул. Незалежності в м. Заставна;  

2.4. збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету 

на суму 6 627 980 грн., в тому числі за рахунок: 

2.4.1. отриманих міжбюджетних трансфертів на суму 1 671 080 грн., 

спрямувавши дані кошти на придбання: 

2.4.1.1. шкільного автобуса обладнаного місцями для дітей з особливими 

освітніми потребами – 1 547 000 грн.; 

2.4.1.2. персональних комп'ютерів – 120 000 грн.; 

2.4.1.3. підручників «Основи християнської етики» для учнів 3,5 та 11 

класів –  4 080 грн.; 

2.4.2. розподілу залишку коштів бюджету розвитку – 12 000 грн., 

спрямувавши дані кошти, як співфінансування, в розмірі 10% на придбання 

персональних комп’ютерів;   



 2.4.3. збільшення дохідної частини на суму 918 900 грн. та спрямувати їх 

на проведення капітального ремонту асфальтного  покриття вул. Незалежності 

в   м. Заставна;    

 2.4.4. субвенції на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій на суму 4 026 000 грн., із них на: реконструкцію 

будівлі Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ст. по вул. Незалежності, 112 А в м. Заставна,  

Заставнівського району, Чернівецької області – 390 000 грн.; благоустрій 

прилеглої території Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ст. по вул. Незалежності, 112 А в      

м. Заставна, Заставнівського району, Чернівецької області – 636 000 грн.; 

капітальний ремонт будівлі комунальної організації «Інклюзивно-ресурсний 

центр» по вул. Гагаріна, 3 в м. Заставна, Заставнівського району, Чернівецької 

області – 250 000 грн.; капітальний ремонт центральної алеї парку пам’яті 

садово-паркового мистецтва «Заставнівський» в м. Заставна, Заставнівського 

району, Чернівецької області – 700 000 грн.;  капітальний ремонт даху  (заміна 

покриття) Заставнівського районного кінотеатру «Мир» по вул. Гагаріна, 1 в м. 

Заставна, Заставнівського району, Чернівецької області – 1 390 000 грн.; 

капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) в комунальному закладі 

«Заставнівський міський центр еколого-естетичної творчості дітей та юнацтва» 

по вул. Кобилянської, 5 в м. Заставна, Заставнівського району, Чернівецької 

області – 660 000 грн.                                                                         

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 



Додаток № 1

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

(грн)

1 2 3,00 4,00 5,00 6,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  918 900,00 0,00 918 900,00 918 900,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
918 900,00 0,00 918 900,00 918 900,00

33010000 Кошти від продажу землі  918 900,00 0,00 918 900,00 918 900,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 

території Автономної Республіки Крим

918 900,00 918 900,00 918 900,00

40000000 Офіційні трансферти  6 205 573,00 6 205 573,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  6 205 573,00 6 205 573,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
1 404 000,00 1 404 000,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів  щодо соціально-

економічного розвитку  окремих територій

1 404 000,00 1 404 000,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
4 801 573,00 4 801 573,00 0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду

4 080,00 4 080,00

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної субвенції

1 493,00 1 493,00

41052300

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету 

3 000 000,00 3 000 000,00

41054300

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 

заходів, спрямованих на підвищення якості освіти 

за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

1 796 000,00 1 796 000,00

X Разом доходів 7 124 473,00 6 205 573,00 918 900,00 918 900,00

Секретар міської ради Р. Леванін 

Зміни до додатку № 1 до рішення ХІІІ сесії VII скликання від 13 лютого 2019 року 

№ 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

"ДОХОДИ


міського бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток № 2

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 міська рада -9 769 382,00 -10 147 382,00 -7 290 000,00 -637 400,00 378 000,00 5 192 520,00 6 591 460,00 -1 435 460,00 0,00 0,00 6 591 460,00 -4 576 862,00

0110000 Заставнівська міська рада -9 769 382,00 -10 147 382,00 -7 290 000,00 -637 400,00 378 000,00 5 192 520,00 6 591 460,00 -1 435 460,00 0,00 0,00 6 591 460,00 -4 576 862,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

-239 900,00 -239 900,00 -200 700,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 900,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 876 300,00 -2 876 300,00 -1 707 700,00 -229 000,00 0,00 -66 740,00 0,00 -66 740,00 0,00 0,00 0,00 -2 943 040,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

-6 409 680,00 -6 409 680,00 -4 941 000,00 -269 800,00 0,00 314 360,00 1 646 560,00 -1 368 720,00 0,00 0,00 1 646 560,00 -6 095 320,00

0111090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

-239 700,00 -239 700,00 -135 500,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 700,00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-19 300,00 -19 300,00 -15 500,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00

0114070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

-424 100,00 -424 100,00 -289 600,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 100,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

127 705,00 127 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 705,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 026 000,00 4 026 000,00 0,00 0,00 0,00 4 026 000,00 4 026 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 900,00 918 900,00 0,00 0,00 0,00 918 900,00 918 900,00

0119410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я 

за рахунок коштів медичної субвенції

1 493,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493,00

0119510 9510 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

0600000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради
10 380 710,00 10 380 710,00 7 290 000,00 637 400,00 0,00 1 435 460,00 36 520,00 1 398 940,00 0,00 0,00 36 520,00 11 816 170,00

0610000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради
10 380 710,00 10 380 710,00 7 290 000,00 637 400,00 0,00 1 435 460,00 36 520,00 1 398 940,00 0,00 0,00 36 520,00 11 816 170,00

Зміни до додатку № 2 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого  2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2019 рік"

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2 876 300,00 2 876 300,00 1 707 700,00 229 000,00 66 740,00 0,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 2 943 040,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

6 564 410,00 6 564 410,00 4 941 000,00 269 800,00 1 368 720,00 36 520,00 1 332 200,00 0,00 0,00 36 520,00 7 933 130,00

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

239 700,00 239 700,00 135 500,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 256 900,00 256 900,00 200 700,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 900,00

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

19 300,00 19 300,00 15 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

424 100,00 424 100,00 289 600,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 100,00

X X X Усього 611 328,00 233 328,00 0,00 0,00 378 000,00 6 627 980,00 6 627 980,00 -36 520,00 0,00 0,00 6 627 980,00 7 239 308,00

Секретар міської ради Р. Леванін



Додаток № 3

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 4 080,0 1 493,0 1 796 000,0 1 801 573,0
0,0

24304200000
Районний бюджет Заставнівського 

району 0,0  3 000 000,0 0,0 0,0
3 000 000,0

0,0 1 493,0 378 000,0 0,0 0,0 0,0 379 493,0

 Разом: 0,0 4 080,0 1 493,0 1 796 000,0 3 000 000,0 0,0 0,0 0,0 4 801 573,0 0,0 1 493,0 378 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 379 493,0

Усього 0,0 4 080,0 1 493,0 1 796 000,0 3 000 000,0 0,0 0,0 0,0 4 801 573,0 0,0 1 493,0 378 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 379 493,0

Секретар міської ради Р. Леванін

Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції

"Міжбюджетні трансферти на 2019 рік "

найменування трансферту*

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції
дотація 

на:
спеціального 

фонду на:

найменування трансферту*

спеціального фонду 

на:

Найменування бюджету-

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

дотація з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих з 

державного 

бюджету 

видатків на 

утримання 

закладів освіти 

та охорони 

здоровя за 

рахунок 

додаткової 

дотаціїз 

державного 

бюджету 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету за 

рахунок 

залишку коштів 

освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

Інші субвенції 

з місцнвого 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного 

розвитку окремих 

територій за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

дотації на:

Усього

Всього

загального фонду на:

Субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

на здійснення заходів  

щодо соціально-

економічного 

розвитку  окремих 

територій за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету  

Код

Зміни до додатку № 3 до рішення сесії   від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у 

сфері 

охорони 

здоров'я за 

рахунок 

коштів 

медичної 

субвенції

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

реалізацію 

заходів, 

спрямованих на 

підвищення якості 

освіти за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Усього Субвенція з місцевого 

бюджету на 

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров'я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції

загального фонду на:

Інші субвенції з місцевого бюджету



Додаток № 4

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000 Міська рада 6 591 460,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

придбання шкільного автобуса обладнаного 

місцями для дітей з особливими освітніми 

потребами

1 547 000,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

придбання персональних комп'ютерів 132 000

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

придбання підручників «Основи 

християнської етики» для учнів 3,5 та 11 

класів 

4 080

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

закупівлю музичних інструментів, 

комп’ютерного  обладнання, відповідного 

мультимедійного контенту для початкових 

класів нової української школи

-36 520,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

реконструкцію будівлі Заставнівської ЗОШ 

І-ІІІ ст. м. Заставна, вул. Незалежності, 112 

А, Заставнівського району

390 000

0117363 7363 0491

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

благоустрій прилеглої території 

Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ст. м. Заставна, 

вул. Незалежності, 112 А

636 000

Код Програмної 

кдасифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Зміни до додатку № 5 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 

рік»

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації 

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, гривень

Рівень будівельної 

готовності об'єкта 

на кінець 

бюджетного 

періоду, %

"РОЗПОДІЛ

 коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році"



0117363 7363 0491

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт будівлі комунальної 

організації «Інклюзивно-ресурсний центр» 

по вул. Гагаріна, 3 в м. Заставна, 

Заставнівського району, Чернівецької 

області

250 000

0117363 7363 0491

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонту центральної алеї парку 

пам’яті садово-паркового мистецтва 

«Заставнівський» в м. Заставна, 

Заставнівського району, Чернівецької 

області

700 000

0117363 7363 0491

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт даху  (заміна покриття) 

Заставнівського районного кінотеатру 

«Мир» по вул. Гагаріна, 1 в м. Заставна, 

Заставнівського району, Чернівецької 

області

1 390 000

0117363 7363 0491

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) 

в комунальному закладі «Заставнівський 

міський центр еколого-естетичної творчості 

дітей та юнацтва» по вул. Кобилянської, 5 в 

м. Заставна, Заставнівського району, 

Чернівецької області

660 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

проведення капітального ремонту 

асфальтного  покриття вул. Незалежності в 

м. Заставна

918 900

060000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 36 520

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

закупівлю музичних інструментів, 

комп’ютерного  обладнання, відповідного 

мультимедійного контенту для початкових 

класів нової української школи

36 520,00

* * * Усього * * * 6 627 980,00 *

Секретар міської ради Р. Леванін



Додаток № 5

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 114 835,00 -5 594 245,00 5 709 080,00 5 709 080,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
114 835,00 -5 594 245,00 5 709 080,00 5 709 080,00

208100 На початок року 114 835,00 102 835,00 12 000,00 12 000,00

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-5 697 080,00 5 697 080,00 5 697 080,00

600000 Фінансування за активними операціями 114 835,00 -5 594 245,00 5 709 080,00 5 709 080,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 114 835,00 -5 594 245,00 5 709 080,00 5 709 080,00

602100 На початок року 114 835,00 102 835,00 12 000,00 12 000,00

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-5 697 080,00 5 697 080,00 5 697 080,00

Секретар міської ради Р. Леванін

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ 

БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Зміни до додатку № 7 до рішення ХІІІ сесії VII скликання № 284/13-2019 від 13 лютого 2019 

року «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

"Фінансування міського  бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ КРЕДИТОРА



Додаток № 6

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

(грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 7 8 9 10

0100000

0110000

0116020 6020 0620

фінансування програми фінансової 

підтримки КП «Заставнівського житлово-

експлуатаційного управління 

тепловодозабезпечення» Заставнівської 

міської ради на 2019-2020 роки

рішення ХVII сесії VII 

від 12.06.2018 р. № 

376/17-2019

127 705,00      127 705,00      -            -                   

127 705,00      127 705,00      -            -                  

Р. Леванін

Зміни до додатку № 4 до рішення сесії № 284/13-2019 від 13 лютого 2019 року «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2019 році"

Найменування місцевої /регіональної  

програми
Загальний фонд 

Код 

Функціональної  

класифікації 

видатків та 

кредитування  

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Усього

Секретар міської ради

міська рада

Спеціальний фонд

Усього:

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні 

послуги

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

4

Заставнівська міська рада



Додаток № 7

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

Код Найменування

01 Міська рада

06
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради

Секретар міської ради Р. Леванін

Відомча класифікація міського бюджету на 2019 рік



Додаток № 8

до рішення XVII сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 12 червня 2019 року № 377/17-2019

0100000 міська рада -7 290 000,0 -1 566 950,0 -92 260,0 -735 400,0 -35 900,0 -15 700,0 -537 300,0 -33 500,0 -66 600,0 -7 100,0 0,0 -10 380 710,0

0110000 Заставнівська міська рада -7 290 000,0 -1 566 950,0 -92 260,0 -735 400,0 -35 900,0 -15 700,0 -537 300,0 -33 500,0 -66 600,0 -7 100,0 0,0 -10 380 710,0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної 

у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
-200 700,0 -44 200,0 -3 000,0 -2 000,0 -5 000,0 -2 000,0 -256 900,0

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -1 707 700,0 -341 200,0 -578 400,0 -9 000,0 -9 000,0 -208 500,0 -20 500,0 -2 000,0 -2 876 300,0

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами -4 941 000,0 -1 086 750,0 -74 260,0 -157 000,0 -23 800,0 -6 700,0 -215 200,0 -11 500,0 -43 100,0 -5 100,0 -6 564 410,0

0111090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми -135 500,0 -30 000,0 -2 000,0 -200,0 -57 900,0 -500,0 -13 600,0 -239 700,0

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів -15 500,0 -3 400,0 -400,0 -19 300,0

0115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл -289 600,0 -61 400,0 -13 000,0 -900,0 -50 700,0 -1 000,0 -7 500,0 -424 100,0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства -100 000,0 -100 000,0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги 100 000,0 100 000,0

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 7 290 000,0 1 566 950,0 92 260,0 735 400,0 35 900,0 15 700,0 537 300,0 33 500,0 66 600,0 7 100,0 0,0 10 380 710,0

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 7 290 000,0 1 566 950,0 92 260,0 735 400,0 35 900,0 15 700,0 537 300,0 33 500,0 66 600,0 7 100,0 0,0 10 380 710,0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1 707 700,0 341 200,0 578 400,0 9 000,0 9 000,0 208 500,0 20 500,0 2 000,0 2 876 300,0

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 4 941 000,0 1 086 750,0 74 260,0 157 000,0 23 800,0 6 700,0 215 200,0 11 500,0 43 100,0 5 100,0 6 564 410,0

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми 135 500,0 30 000,0 2 000,0 200,0 57 900,0 500,0 13 600,0 239 700,0

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 200 700,0 44 200,0 3 000,0 2 000,0 5 000,0 2 000,0 256 900,0

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 15 500,0 3 400,0 400,0 19 300,0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл 289 600,0 61 400,0 13 000,0 900,0 50 700,0 1 000,0 7 500,0 424 100,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Секретар міської ради Р. Леванін

ВСЬОГО

Перерозподіл бюджетних асигнувань між кодами відомчої,  програмної та економічної класифікації бюджету та між кодами загального і спеціального 

фонду  загального фонду міського бюджету на 2019 рік

2282 Всього2240 2250 2271 2272 2273

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

26202111 2120 2210 2230




